VALLE DE BRAVO 3107

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalenies
Derechos a Recioir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bieres o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deteriorc de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversicnas Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangiples

Depreciacion, Deterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Valle de Bravo

DIRECTORA

2022-2024 JOSEFINARIDEE RIVERA VERGARA

DIRECCION

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Saldo
Inicial
1
2,437,697.30
1,244,982.57
1,243,141.33
1.841.24
0.00
0.00
0.00
0.00

C.00

1,192,714.73
0.00

0.00

0.00
3,690,533.28
0.00
-2.497,818.55
0.00

0.00

0.00

Cargos del
Periodo

2

20,725,704.83

20,606,539.32

20,606,539.32
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

119,165.51
0.00
0.00
0.00
119.165.51
.00
0.00
0.00
0.00

0.00

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

Abonos del
Periode
3

20,111,465.14
20,084,819.41
20.084,819.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,645.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
26,645.73
0.00

0.00

0.00

Saldo
Final
4(1+2-3)
3,051,936.99
1,766,702.48
1,764,867 24

184124

1,285,234.51
0.00

0.00

0.00
3,809.698.79
0.00
-2.524,464 .28
0.00

0.00

0.00

Gaobic 530 Municipe)
‘ 2022 2024
£ CoNTRALOR

A MUNICIpa)

Variacion del
Periodo
(4-1)
614,239.69
521,719.91

521,719.91

92,519.78
0.00

0.00

-26,645.73
0.00
0.00

0.00
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